FO-SGC-025
REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VI RTUALES TR
o Fecha de emisién: 06 de junio de 2023 Pag.1del
Nombre de la Actividad: Taller sobre régimen ético y disciplinario de los servidores publicos, ley 41-08 de | Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales
Funcién Pablica y Reglamento 523-09 de relaciones |3 borales. -Instituto de Administracién Pdblica (INAP)
Tipo: _:ﬁmﬁ:mD Externa Fecha: ot Cdédigo de enlace aplataforma: ID de reunidn:
Plataforma utilizada: Zoom
8/8/2024 Rl Cédigo de Acceso:
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Johenny Lorenzo Garcia
Cédula ¢Asistio?
No Sexo (llenar sélo si el convocante lo Institucion / C Cloatiori
Nombre y apellido (FM) requiere, en caso contrario Area QU Ee S NO
colocar N/A)
Alba Peiia F N/A INAP X
aipena@inap.gob.do
Alexander Ramos M N/A INAP aramos@inap.gob.do X
Alexandra Acosta E N/A INAP aacosta@inap.com.do X
Altagracia Garcia F N/A INAP agarcia@inap.gob.do X
JAmauris Noble M N/A INAP jnoble@inap.gob.do X
Ana Patricia Castro Mendoza F N/A INAP apmendoza@gmail.com X
lAna Romero F N/A INAP aromero@inap.gob.do X
Angel Leonardo Plata Ventura M N/A INAP aplata@inap.gob.do X
IAngel Moreno M N/A INAP amoreno@inap.gob.do X
10 Angel Morezux M N/A INAP amorezux@inap.gob.do X
11 Arlet reyes F N/A INAP areyes@inap.gob.do X
\_.II'./
12 JArmando Rabassa M N/A gv\o.m >O\§ / arabassa@inap.gob.do X
| A Pl g
13 [Aurelina Rojas F N/A \P B ) relinarojas25@gmail.com x
e ey v




14 Bellaniris Santos Reyes F N/A INAP bsantos@inap.gob.do
15 Beronica Bonilla F N/A INAP bbonilla@inap.gob.do
16 Catalina Feliz F N/A INAP cafeliz@inap.gob.do
17 César J. Peralta S. M N/A INAP cperalta@inap.gob.do
18 Cheddy James M N/A INAP c.james@inap.gob.do
19 Clarivel Castro F N/A INAP ccastro@inap.gob.do
20 Cristian Santana M N/A INAP csantana@inap.gob.do
21 Debra Herndndez F N/A INAP dhernandez@inap.gob.do
22 Deilin Ricardo Matos ™M N/A INAP dmatos@inap.gob.do
23 Diana Marcano F N/A INAP dmarcano@inap.gob.do
24 Driades Ferreras F N/A INAP dferreras@inap.gob.do
25 Elsa Carrasco F N/A INAP ecarrasco@inap.gob.do
26 Eugenio Moreta M N/A INAP emoreta@inap.gob.do
by Euridice Walkiria Diaz Liranzo F N/A INAP wdiaz@inap.gob.do
28 Evelyn Amador F N/A INAP eamador@inap.gob.do
29 Evelyn Chamah F N/A INAP echamah@inap.gob.do
30 Fatima Mesa F N/A INAP fmesa1364@gmail.com
31 Faustina Perez F N/A INAP fperez@inap.gob.do
32 Fidel Grulldn M N/A INAP fgrullon@inap.gob.do
33 Gissel Manzueta F N/A INAP gmanzueta@inap.gov.do
34 Halinson Hipolito De la Cruz Jimenez F N/A | \(\ DE AD, hdelacruz@inap.gob.do
35 Herminia Encarnacién F N/A \\% ngﬂ/mm:nmﬁ:mn_o:S@mBm__ .com
v £ -
36  [Hilda Castro F N/A \ \ ANAP 1] \.Wajmmqon@_:%.moc.%




37 ency Caraballo M N/A INAP jcaraballo@inap.gob.do
38 erson Rivera M N/A INAP jrivera@inap.gob.do

39 Ericka Lorenzo F N/A INAP elorenzo@inap.gob.do
40 luana Elena Rodriguez Vasquez F N/A INAP jerodriguez@inap.gob.do
41 Uulany Cuesta F N/A INAP jcuesta@inap.gob.do
42 Uulio Castro M N/A INAP jcastro@inap.gob.do
43 kelvin Revi M N/A INAP kralmanzar@inap.gob.do
44 Kirsy Alana Mejia F N/A INAP kmejia@inap.gob.do
45 Lea Paulino Morales F N/A INAP paulinolia09 @gmail.com
46 Leoncio Jimenez M N/A INAP leonciojimenez@icloud.com
47 Leslie Urefia F N/A INAP lurena@inap.gob.do
48 Llumerqui Antonio Ledesma Diaz M N/A INAP lledesma@inap.gob.do
49 Mabel Fernandez F N/A INAP mfernandez@inap.gob.do
50 Manuel Antonio Bautista Mejia ™M N/A INAP mabautista02@gmail.com
51 Maria Alejandrina Meléndez Geraldo F N/A INAP mmelendez@inap.gob.do
52 Maria Jiménez F N/A INAP mijimenez@inap.gob.do
53 Mario Crusset M N/A INAP mcrusset@inap.gob.do
54 Mario Eligio Rodriguez Montero M N/A INAP mrodriguez@inap.gob.do
55 Martin Sanchez M N/A INAP masanchez@inap.gob.do
56 Mayelin Nufiez F N/A INAP \\ﬁﬁmmmﬁw@mwwm@mﬁ:m__ .com
57 Melissa De La Rosa Rodriguez F N/A INAP

58 Miguel Angel Bonifacio Pefia M N/A INAP

59 Miriam Cambero MARTE F N/A INAP




60 Narciso Jimenez M N/A INAP njimenez@inap.gob.do
61 Nelson Duran M N/A INAP nduran@inap.gob.do
62 Pamela Arache F N/A INAP parache@inap.gob.do
63 Paola Rodriguez F N/A INAP parodriguez@inap.gob.do
64 Paola Scarla Diaz Rosario F N/A INAP pdiaz@inap.gob.do
65 Porfirio Rodriguez F N/A INAP prodriguez@inap.gob.do
66 Rafael Angel Martinez Soriano M N/A INAP rmartinez@inap.com.do
67 Rafael Tavarez M N/A INAP rtavarez@inap.gob.do
68 Regina Jimenez F N/A INAP reinajimenez0770@gmail.com
69 Rhina Pefia F N/A INAP rpena@inap.gob.do
70 Rogelia Rubio F N/A INAP rrubio@inap.gob.do
71 Rosa Camila Rivera F N/A INAP rerivera@inap.edu.do
72 Rosa Maria Bonilla Montero F N/A INAP rbonilla@inap.god.do
73 Sadam Sebastidn Suriel del Orbe M N/A INAP ssuriel@inap.go.do
74 Sarah Torres F N/A INAP storres@inap.gob.do
75 [ISONIA cASTILLO F N/A INAP scastillo@inap.gob.do
76 Wilfredo De la Cruz M N/A INAP wdelacruz@inap.gob.do
77 [Yahaira Garcia F N/A INAP ygarcia@inap.gob.do
78 Yaniris Espinal F N/A INAP Mﬁ_@ z O? .
79 Yasaira Encarnacién Lara F N/A INAP b.
30 Yiliam de la rosa Maldonado F N/A INAP
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